                                                    РЕЙТИНГ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА  ПО КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА,ИМЕЮЩИХ  ПОДВЕДОМСТВЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ  ЗА 2020 ГОД

	N  
п/п 
	Наименование ГРБС  
	Рейтинговая 
оценка (R)  
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)     
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)     

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Администрация Назаровского района 
	4
	80
	100

	2.
	Управление образования администрации Назаровского района
	3,8
	76
	100

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента  (MR)      
	3,9
	X
	X


РЕЙТИНГ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ РАЙОННОГО БЮДЖЕТА  ПО КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА,  НЕ ИМЕЮЩИХ  ПОДВЕДОМСТВЕННЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ  ЗА 2020 ГОД

	N  
п/п 
	Наименование ГРБС  
	Рейтинговая 
оценка (R)  
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)     
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)     

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Назаровский районный Совет депутатов 
	4,35
	57
	65

	3.
	Финансовое управление администрации Назаровского района
	4,85
	68
	70

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента (MR)      
	4,6
	X
	X


